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Liåsen transformatorstasjon  
Høring av tilleggssøknad alt. A og tilleggsutredning for alt. B 
Kommentarer til innkomne høringsuttalelser 

Tilleggssøknad for justert alt. A og tilleggsutredning for alt. B ble sendt på høring av NVE 8. 
desember 2022.  

Det kom inn fem uttalelser. 

- Statsforvalteren i Oslo og Viken 
- Oslo kommune EBY 
- Telenor 
- June Bråthen 
- Leif Nicolai Bjerkli Sandtorv 

I det følgende gjengis hovedmomentene i høringsuttalelsene. Statnetts kommentarer er gjengitt i 
kursiv.   

Statsforvalteren i Oslo og Viken viser til tidligere uttalelser i saken, og forutsetter at deres føringer i 
uttalelsene blir ivaretatt i videre planlegging og gjennomføring.  

Statnett bekrefter at føringer gitt av Statsforvalteren allerede har vært ivaretatt i planleggingen av 
prosjektet, og at de vil bli ivaretatt i det videre arbeid med prosjektet.  

Oslo kommune EBY har i sin uttalelse fokusert på en mulig eiendomsoverdragelse tilknyttet 
realisering av prosjektet, og opplyst om all infrastruktur på og under bakken som må ivaretas i 
denne forbindelse. EBY kan være innstilt på minnelighet fremfor ekspropriasjon, og ønsker dialog 
om dette.  

Statnett har hatt mye kontakt og godt samarbeid med EBY og REN ang. det nedlagte deponiet på 
Grønmo, etterdriften av dette og utfordringer tilknyttet bygging og anleggsarbeider i området. 
Statnett har ikke satt i gang arbeidet med grunnerverv på grunn av usikkerhet omkring hvilken 
løsning det skal jobbes videre med. Nå er ett alternativ fremmet som den eneste realistiske 
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utbyggingsløsningen, og Statnett vil ta kontakt med Oslo kommune som grunneier for å avklare 
detaljer mht de tema som tas opp av EBY i sine uttalelser. Statnett har også et ønske om å oppnå 
minnelige avtaler og gode grensesnitt.   

Telenor påpeker en del mulige konflikter med sine fiber- og kobberledninger i området, og behov 
for omlegging ved realisering av Statnetts planer. Det vil også bli en del kryssinger mellom Statnett 
og Telenors kabler, og Telenor peker på at disse må utføres iht. FEF2009 og REN-anbefalinger.  

Statnett vil utføre nødvendige omlegginger og krysninger i Telenors nett i tråd med gjeldende 
retningslinjer, og vil bekoste disse.  

June Bråthen mener at alt. A er vesentlig bedre enn alt.  B og anbefaler at det bør arbeides videre 
med konsesjonsbehandling av justert alt. A.  

Statnett vil kun søke konsesjon for et justert alternativ A.   

Leif Nicolai Bjerkli Sandtorv ber om at masten plasseres så den ikke blir synlig fra hans 
eiendommer. Dette av hensyn til en spesiell geologisk formasjon kalt The Eight Shaped Estate.  

Kommentaren er knyttet til den nye 132 kV-ledningen som Elvia må bygge mellom ledningen 
Abildsø – Solbergfoss og den nye transformatorstasjonen. Det vil bli ca. 100 meter fra 
Dølerudvegen 10 til senter på den nye 132 kV-ledningen. Ledningen kan bli synlig fra deler av 
eiendommen. Transformatorstasjonen og Statnetts 420 kV-ledning til transformatorstasjonen vil 
ikke påvirke den nevnte eiendommen.  

Med vennlig hilsen 

 

   
Thomas Weisser Fennefoss 
Prosjektleder 
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